
·h0
+e REČJ POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvľ finanční a majetkové správy
odbor správy majetkul · ' ' '

q 4

Č. j. PPR-28765-12/ČJ-2022-990630

EXPLOSIA a.s.
Semtín 107
530 02 Pardubice
IČO: 25291581

Praha 6. března 2023
Počet stran: 2
Přibhy: 1
el. soubor

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na pořízeni trhavin na roky 2022 - 2023, č.j. PPR-17926-
18/ČJ-2022-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-17926-18/ČJ-2022-990640 na
pořízeni trhavin na roky 2022 - 2023 a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme
o zajištění dodávky zboží dle niže uvedeného rozsahu.
Zboží: Trhaviny - sortiment upřesněn v příloze č. 1
Celkový požadovaný počet: 454m. j.
celkový finanční objem vc. DPH: 991 443,75 Kč

Termín plnění: do 120 dnů od doručení objednávky, přičemž je připuštěno dňčí plněni.

Místem dodáni jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy - Znojmo.

Adresa místa dodáni, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které
provede kupujici.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky včetně přílohy dle výše zmíněné rámcové
dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejího doručeni.

Za dodavatele objednávku schvaluje:

Potvrzujeme Vaši objednávku:

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 622
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



, .Jan Petransky
vedoucí odboru

2



Příloha č. 1 k objednávce č. 2, č.j. PPR-28765-12/Čj-2022-990630

objednávka Č.2
Cena za ks DPH za 1 ks Cena za ks vC. Cena celkem Celkem DPH Cena celkem

bez DPH DPH bez DPH vC. DPH
SEMTEX 90 PH 25 kg 3 480,00 KČ 730,80 KČ 4 210,80 Kč 87 000,00 KČ 18 270,00 Kč 105 270,00 Kč
SEMTEX 10 SE 60 kg 3 300,00 KČ 693,00 KČ 3 993,00 KČ 198 000,00 KČ 41 580,00 Kč 239 580,00 Kč
SEMTEX LCT 20 - páska 5 m 480,00 KČ 100,80 KČ 580,80 KČ 2 400,00 KČ 504,00 KČ 2 904,00 KČ
SEMTEX LCT 55 - páska 5 m 660,00 KČ 138,60 KČ 798,60 KČ 3 300,00 KČ 693,00 KČ 3 993,00 KČ
Nálož flex. (a'1m) Razor 6 7 m 3 450,00 KČ 724,50 KČ 4 174,50 KČ 24 150,00 KČ 5 071,50 KČ 29 221,50 KČ
Nálož flex. (a'1m) Razor 10 7 m 4 140,00 KČ 869,40 KČ 5 009,40 KČ 28 980,00 KČ 6 085,80 KČ 35 065,80 KČ
Nálož flex. (a"1m) Razor 25 10 m 10 650,00 KČ 2 236,50 KČ 12 886,50 KČ 106 500,00 KČ 22 365,00 KČ 128 865,00 KČ
Nálož flex. (a'1m) Razor 30 15 m 15 090,00 KČ 3 168,90 KČ 18 258,90 KČ 226 350,00 KČ 47 533,50 KČ 273 883,50 KČ
Nálož flex. (a'1m) Razor 40 5 m 19 980,00 KČ 4 195,80 KČ 24 175,80 KČ 99 900,00 KČ 20 979,00 KČ 120 879,00 KČ
Bleskovice Startline 12 300 · m 23,15 KČ 4,86 KČ 28,01 KČ 6 945,00 KČ 1 458,45 KČ 8 403,45 KČ
Dezintegrátor 13 g 15 ks 2 390,00 KČ 501,90 KČ 2 891,90 KČ 35 850,00 KČ 7 528,50 KČ 43 378,50 KČ

454 819 375,00 Kč 172 068,75 Kč 991 443,75 Kč


